

Bue Holding ApS
Borgmesterbakken 5, 8700 Horsens

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 30 85 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bue Holding ApS
Borgmesterbakken 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 30 85 46
Stiftet: 19. august 2003
Hjemsted: Horsens Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Jan Bue Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Associeret virksomhed

A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og besidde anparter i A13 Tæpper og Gulve ApS samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 516.885 kr. mod 467.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.989	-4.701
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	288.718	158.734
Andre finansielle indtægter	300.812	412.126
Øvrige finansielle omkostninger	-1.822	-2.750
Resultat før skat	581.719	563.409
1 Skat af årets resultat	-64.834	-96.225
Årets resultat	516.885	467.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.718	8.734
Overføres til overført resultat	228.167	458.450
Disponeret i alt	516.885	467.184

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	801.996	513.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.996</u>	<u>513.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.996</u>	<u>513.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.000	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.027.079	2.833.257
Værdipapirer i alt	<u>3.027.079</u>	<u>2.833.257</u>
Likvide beholdninger	163.482	10.473
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.194.561</u>	<u>2.993.730</u>
Aktiver i alt	<u>3.996.557</u>	<u>3.507.008</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.996	449.278
5	Overført resultat	3.109.409	2.881.242
	Egenkapital i alt	3.972.405	3.455.520
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
6	Selskabsskat	21.652	48.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.152	51.488
	Gældsforpligtelser i alt	24.152	51.488
	Passiver i alt	3.996.557	3.507.008

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	64.834	95.739		
Regulering af tidligere års skat	0	486		
	64.834	96.225		
	31/12 2016	31/12 2015		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	64.000	64.000		
Kostpris ultimo	64.000	64.000		
Opskrivning primo	449.278	440.544		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.718	158.734		
Udbytte	0	-150.000		
Opskrivninger ultimo	737.996	449.278		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	801.996	513.278		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bue Holding ApS
A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune	50,00 %	1.603.991	577.436	801.996
			31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			449.278	440.544
Resultatandel			288.718	8.734
			737.996	449.278

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.881.242	2.422.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>228.167</u>	<u>458.450</u>
	<u>3.109.409</u>	<u>2.881.242</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	48.988	58.851
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-48.988</u>	<u>-58.851</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	64.834	95.739
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-17.974	-33.637
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.208</u>	<u>-3.114</u>
	<u>21.652</u>	<u>48.988</u>